

**Ejendomsselskabet
Kongeåvej 12 ApS**
Kongeåvej 12
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 38301381

**Årsrapport 21.12.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Jesper Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS
Kongeåvej 12
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 38301381
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 21.12.2016 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Christensen
Brian Haahr Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i, udleje, købe og sælge ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets er stiftet den 21.12.2016.

Årets resultat blev et overskud på 70 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		192.622
Af- og nedskrivninger	2	(58.010)
Driftsresultat		134.612
Andre finansielle omkostninger	3	(39.697)
Resultat før skat		94.915
Skat af årets resultat	4	(24.723)
Årets resultat		70.192
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		70.192
		70.192

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.642.250
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.642.250</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.642.250</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.250
Udskudt skat	6	5.000
Periodeafgrænsningsposter		15.776
Tilgodehavender		<u>47.026</u>
 Likvide beholdninger		 <u>154.752</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>201.778</u>
 Aktiver		 <u>1.844.028</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>70.192</u>
Egenkapital		<u>120.192</u>
Gæld til realkreditinstitutter		571.618
Bankgæld		<u>233.794</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>805.412</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	81.000
Deposita		26.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		725.663
Skyldig selskabsskat		29.723
Anden gæld		<u>55.638</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>918.424</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.723.836</u>
Passiver		<u>1.844.028</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	70.192	70.192
Egenkapital ultimo	50.000	70.192	120.192

Noter

	2017
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
	2017
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	58.010
	58.010
	2017
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.229
Renteomkostninger i øvrigt	18.400
Øvrige finansielle omkostninger	7.068
	39.697
	2017
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	29.723
Ændring af udskudt skat	(5.000)
	24.723
	Grunde og bygninger
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.700.260
Kostpris ultimo	1.700.260
Årets afskrivninger	(58.010)
Af- og nedskrivninger ultimo	(58.010)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.642.250

Noter

	2017
	kr.
6. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	5.000
	5.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	45.000	571.618
Bankgæld	36.000	233.794
	81.000	805.412

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CM Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger med 750 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør 1.642 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 450 t.kr. med pant i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Der kautioneres for alt mellemværende som CM Byg ApS har med pengeinstitut. Bankgæld udgør 772 t.kr.
